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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31513036F

2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit SEA GOLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl Topia, 
Kompleksi 127, Kulla 3, Kati i 2. Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe dhënie me qira afatshkurtër dhe afatgjatë të 

varkave me vela dhe motorike dhe varka të gjitha llojeve 
duke përfshirë shërbimet ndihmëse për sa i përket 
konsulencës e ndërmjetësimi në shitjen e varkave. Shitja dhe 
dhenia me qira në afat të shkurtër dhe afatgjatë, me shumicë 
dhe pakicë të makinave dhe mjeteve motorike të lehta, 
ndërmjetësimi në shitjen e mjeteve motorike dhe 
autoveturave. (duke përfshirë agjencitë tregtare ose 
tregtarët). Shitje dhe dhënie me qira afatshkurtër dhe 
afatgjatë, me shumicë dhe pakicë të motoçikletave dhe 
autoveturave (përfshirë agjencitë ose tregtarët e blerjes dhe 
shitjes). Shitje dhe dhënie me qira afatshkurtër dhe afatgjatë, 
me shumicë dhe pakicë të avionëve, aeroplanë, helikopterë, 
drone, (përfshirë agjencitë tregtare ose tregtarët). Import 
Eksport, riparime mekanike, mirëmbajtje, larje, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të pjesëve dhe aksesorëve për të gjitha 
automjetet e sipërpërmendura. Shërbime konsulence dhe 
trajnimi, për drejtimin e automjeteve, mirëmbajtjen e 
automjeteve të lartpërmendura dhe shitje të paketave 
turistike dhe vozitëse, stërvitje dhe aktivitete sportive lidhur 
me to. 



2

Valentino Righetti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 08/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinoRighetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0692031206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-090909-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A9FA38-9D9A-456C-9D95-632DC194B793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093B77A6-F8FD-4C7F-BA4B-B0CABA5D115B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E359784-4899-4E4F-AA82-B5903EC5C73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D640440-D54D-4B6F-BEF8-F0015A8CED9D

